
（卒業年順）
役員区分 　氏名 卒業年

　理　事　 大江  与喜子 S53
　理　事　 田村  和朗 S53
　理　事　 藤盛  好啓 S54
　理　事　 中川  一彦 S56
　理　事　 澤田  幸男 S56
　理　事　 石藏  礼一 S57
　理　事　 飯島  尋子 S58
　理　事　 廣田  誠一 S59
　理　事　 池内  浩基 S62
　理　事　 青山  さつき S63
　理　事　 吉岡  優 S63
　理　事　 高橋  敬子 H01
　理　事　 保科  幸次 H03
　理　事　 蓮池  由起子 H03
　理　事　 丸茂  幹雄 H06
　理　事　 都築  建三 H08
　理　事　 富田  寿彦 H09
　理　事　 中山  真美 H09
　理　事　 笠間  周平 H10
　理　事　 内田  和孝 H12
　理　事　 北村  好史 H13
　理　事　 佐竹  悠良 H16
　理　事　 河中  祐介 H22
　理　事　 赤木  直紀 H27

監　事 成瀬  均 S56
監　事 深田  正代 S58

理事の定数（10名以上30名以内）に対し、立候補届出者数が定数以内であったため、選挙管理
規定第21条に基づき以下の方々を理事候補者といたします。
監事については、選挙管理規定第23条に基づき理事立候補届出者以外の正会員の中から理事会
が推薦した2名を監事候補者といたします。

一般社団法人兵庫医科大学同窓会 選挙管理委員会
委員長　伊福　秀貴

2025年度～2026年度　理事・監事候補者名簿

2025年7月4日



（卒業年順）
氏名 卒業年 氏名 卒業年 氏名 卒業年
末廣  謙 S53 夏秋  優 S59 中山  真美 H09
田村  和朗 S53 廣田  誠一 S59 森口  林太郎 H09
大門  勝史 S53 波多野  希 S60 保岡  宏彰 H09
直江  寿一郎 S53 藤原  由規 S60 笠間  周平 H10
服部  益治 S53 植田  基生 S61 塚本  潔 H10
平田  俊吉 S53 松本  司 S61 山本  聡 H10
大江  与喜子 S53 池内  浩基 S62 東  直人 H11
片山  覚 S54 栗栖  孝一 S62 内田  和孝 H12
羽竹  勝彦 S54 住友  秀孝 S62 平田  淳一 H12
林  孝之 S54 髙雄  由美子 S62 北村  好史 H13
藤盛  好啓 S54 戸田  和夫 S62 城  大介 H13
吉村  史郎 S54 青山  さつき S63 恒遠  剛示 H15
石本  栄作 S55 吉岡  優 S63 佐竹  悠良 H16
中井  謙之 S55 洪  基浩 H01 橋本  篤徳 H16
村上  眞 S55 高橋  敬子 H01 毛利  武士 H16
山本  茂宏 S55 岡田  昌也 H02 時岡  浩二 H17
氏家  裕明 S56 小坂  正 H02 河合  幹夫 H18
岡本  祐二 S56 児玉  岳 H02 山田  祐介 H18
澤田  幸男 S56 清水  聡一郎 H02 江口  明世 H19
潮見  満雄 S56 平川  一秀 H02 山戸  章行 H19
中川  一彦 S56 清水  聖保 H02 西川  賢吾 H21
成瀬  均 S56 蓮池  由起子 H03 稲永  淳一 H22
藤島  宣彦 S56 橘  俊哉 H03 河中  祐介 H22
福山  学 S56 保科  幸次 H03 向井  馨一郎 H22
石藏  礼一 S57 宮脇  淳志 H03 宋  智亨 H23
宋  秀男 S57 林  伸樹 H04 辻  翔太郎 H23
松本  強 S57 八木  由奈 H05 津田賀  俊 H24
若林  一郎 S57 白川  富美 H05 岩倉  亮 H25
内田  寛治 S58 中埜  廣樹 H05 川口  貴之 H26
田中  久志 S58 良本  政章 H05 赤木  直紀 H27
辻村  亨 S58 木村  亜紀子 H06 右近  亮介 H27
飯島  尋子 S58 丸茂  幹雄 H06 中村  匡孝 H28
長坂  肇 S58 栗林  康造 H07 西村  壮太 H31
土生  秀作 S58 西藤  勝 H08 田中  和幸 R03
深田  正代 S58 高長  明律 H08 木村  太郎 R04
麸谷  博之 S58 都築  建三 H08 安井  謙太 R05
位藤  俊一 S59 毛利  祐介 H08 鈴木  啓眞 R06
先山  徹 S59 森  剛士 H08
武田  正中 S59 富田  寿彦 H09

代議員の定数（143名以内）に対して立候補届出者および推薦者の合計が定数以内であっ
たため、代議員選任規定第5条に基づきこれらの方々を代議員候補者といたします。

一般社団法人兵庫医科大学同窓会 選挙管理委員会
委員長　伊福　秀貴

2025年度～2028年度　代議員候補者名簿

2025年7月4日
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